交叉滚子篇
        沈阳光宇科技有限公司注册在东北的工业基地沈阳，依托东北三省
发展装备制造业的优势，为广大客户提供进口优质的传动机械器材。公
司本着为广大客户真诚服务、为采购单位节约成本的原则，以优质的产
品、实惠的价格、热情的服务、快捷准时的交货期愿与您成为合作的伙
伴。愿与广大客户携手并进，共创辉煌。
主要销售的品牌为：
台湾ABBA、韩国SBC、台湾HIWIN、韩国SAMICK、台湾HSK、国产KBS、台湾CPC、

 Da
g P
R
型号
最大
行程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
M A Lo n×F G B C S d D H T
NV3-50*7Z 28
18 8
50 1*25
13 8.3 3.5 M4 3.3 6 3.1 2
NV3-75*10Z 48 75 2*25
NV3-100*14Z 58 100 3*25
NV3-125*17Z 78 125 4*25
NV3-150*21Z 88 150 5*25
NV3-175*24Z 108 175 6*25
NV3-200*28Z 118 200 7*25
NV3-225*31Z 138 225 8*25
型号
主要尺寸 容许
预压
量

g P
R
12
型号
最大
行程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
M A Lo n×F G B C S d D H T
NV4-80*7Z 58
22 11
80 1*40
20 10.2 4.5 M5 4.3 8 4.2 2
NV4-120*11Z 82 120 2*40
NV4-160*15Z 106 160 3*40
NV4-200*19Z 130 200 4*40
NV4-240*23Z 154 240 5*40
NV4-280*27Z 178 280 6*40
NV4-320*31Z 202 320 7*40
NV4-360*35Z 226 360 8*40
NV4-400*39Z 250 400 9*40
NV4-440*43Z 274 440 10*40
NV4-480*47Z 298 480 11*40
型号
主要尺寸 容许
预压
量

 Da
g P
R
型号
最大
行程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
M A Lo n×F G B C S d D H T
NV6-100*7Z 56
30 15
100 1*50
25 14.4 6 M6 5.2 9.5 5.2 3.2
NV6-150*10Z 96 150 2*50
NV6-200*13Z 136 200 3*50
NV6-250*17Z 156 250 4*50
NV6-300*20Z 196 300 5*50
NV6-350*24Z 216 350 6*50
NV6-400*27Z 256 400 7*50
NV6-450*31Z 276 450 8*50
NV6-500*34Z 316 500 9*50
NV6-550*38Z 336 550 10*50
NV6-600*41Z 376 600 11*50
型号
主要尺寸 容许
预压
量

g P
R
14
型号
最大
行程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
M A Lo n×F G B C S d D H T
NV9-200*10Z 118
40 20
200 1*100
50 19.2 8 M8 6.8 11 6.2 4
NV9-300*15Z 178 300 2*100
NV9-400*20Z 238 400 3*100
NV9-500*25Z 298 500 4*100
NV9-600*30Z 358 600 5*100
NV9-700*35Z 418 700 6*100
NV9-800*40Z 478 800 7*100
NV9-900*45Z 538 900 8*100
NV9-1000*50Z 598 1000 9*100
型号
主要尺寸 容许
预压
量

g P
R
15
型号
最大
行程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
M A Lo n×F G B C S d D H T
NV12-200*7Z 110
58 28
200 1*100
50 28 12 M10 8.5 14 8.2 5
NV12-300*10Z 190 300 2*100
NV12-400*14Z 230 400 3*100
NV12-500*17Z 310 500 4*100
NV12-600*21Z 350 600 5*100
NV12-700*24Z 430 700 6*100
NV12-800*28Z 470 800 7*100
NV12-900*31Z 550 900 8*100
NV12-1000*34Z 630 1000 9*100
型号
主要尺寸 容许
预压
量

g P
R
16
型号
最大
行程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
M A Lo n×F G B C S d D H T
NV15-300*8Z 190
71 36
300 2*100
50 34.4 14 M12 1.05 18 10.2 6
NV15-400*11Z 240 400 3*100
NV15-500*13Z 340 500 4*100
NV15-600*16Z 390 600 5*100
NV15-700*19Z 440 700 6*100
NV15-800*22Z 490 800 7*100
NV15-900*25Z 540 900 8*100
NV15-1000*27Z 640 1000 9*100
NV15-1100*30Z 690 1100 10*100
NV15-1200*33Z 740 1200 11*100
型号
主要尺寸 容许
预压
量

g P
R
17
型号
最大
行程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
M A Lo n×F G B C S d D H T
NV18-300*6Z 228
83 40
300 2*100
50 40.2 18 M14*2.0 12.5 20 12.2 6
NV18-400*9Z 248 400 3*100
NV18-500*11Z 328 500 4*100
NV18-600*13Z 408 600 5*100
NV18-700*16Z 428 700 6*100
NV18-800*18Z 508 800 7*100
NV18-900*20Z 588 900 8*100
NV18-1000*23Z 608 1000 9*100
NV18-1100*25Z 688 1100 10*100
NV18-1200*27Z 768 1200 11*100
型号
主要尺寸 容许
预压
量

GV3-250*35Z 35
型号
最
大
行
程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
A B L Dw J L1 L2 N d e e1 f
GV3-50*7Z 28
18 8
50
3 8.3 25 12.5 3.5 6 M4 M3 3.3
GV3-75*10Z 48 75
GV3-100*14Z 58 100
GV3-125*17Z 78 125
GV3-150*21Z 88 150
GV3-175*24Z 108 175
GV3-200*28Z 118 200
GV3-225*31Z 138 225
GV3-250*35Z 148 250
S
H
E
N

GV6-600*41Z 41
型号
最
大
行
程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
A B L Dw J L1 L2 N d e e1 f
GV6-100*7Z 56
31 15
100
6 13.9 50 25 6 9.5 M6 M5 5.2
GV6-150*10Z 96 150
GV6-200*13Z 136 200
GV6-250*17Z 156 250
GV6-300*20Z 196 300
GV6-350*24Z 216 350
GV6-400*27Z 256 400
GV6-450*31Z 276 450
GV6-500*34Z 316 500
GV6-550*38Z 336 550
GV6-600*41Z 376 600
S
H
E
N

GV9-1200*60Z 60
型号
最
大
行
程
主要尺寸
组合
尺寸
组装尺寸
A B L Dw J L1 L2 N d e e1 f
GV9-200*10Z 118
44 22
200
9 19.7 100 50 9 10.5 M8 M6 6.8
GV9-300*15Z 178 300
GV9-400*20Z 238 400
GV9-500*25Z 298 500
GV9-600*30Z 358 600
GV90700*35Z 418 700
GV9-800*40Z 478 800
GV9-900*45Z 538 900
GV9-1000*50Z 598 1000
GV9-1100*55Z 658 1100
GV9-1200*60Z 718 1200
S
H
E
N

（定位孔）
T
S
Dd
S
型号
最大
行程
主要尺寸
组合尺寸 组装尺寸
M A L n*F G W1 W2 T N d D S
NVT1-20 12
17 4
20 1*10
5 13.4 7.8 1.5 10 1.65 3 M2
NVT1-30 22 30 2*10
NVT1-40 27 40 3*10
NVT1-50 32 50 4*10
NVT1-60 37 60 5*10
NVT1-70 42 70 6*10
NVT1-80 52 80 7*10
型号
主要尺寸
容许
预压量

（定位孔）
T
S
Dd
S
型号
最大
行程
主要尺寸
组合尺寸 组装尺寸
M A L n*F G W1 W2 T N d D S
NVT2-30 18
24 6
30 1*15
7.5 19 11 1.5 15 2.55 4.4 M3
NVT2-45 24 45 2*15
NVT2-60 30 60 3*15
NVT2-75 44 75 4*15
NVT2-90 50 90 5*15
NVT2-105 64 105 6*15
NVT2-120 70 120 7*15
型号
主要尺寸
容许
预压量

（定位孔）
T
S
Dd
S
型号
最大
行程
主要尺寸
组合尺寸 组装尺寸
M A L n*F G W1 W2 T N d D S
NVT3-50 28
36 8
50 1*25
12.5 29 16.6 1.5 25 3.3 6 M4
NVT3-75 48 75 2*25
NVT3-100 58 100 3*25
NVT3-125 78 120 4*25
NVT3-150 88 150 5*25
NVT3-175 108 175 6*25
NVT3-200 118 200 7*25
NVT3-225 138 225 8*25
型号
主要尺寸
容许
预压量

（定位孔）
T
S
Dd
S
型号
最大
行程
主要尺寸
组合尺寸 组装尺寸
M A L n*F G W1 W2 T N d D S
NVT4-80 58
44 11
80 1*40
20 35 11 1.5 40 4.3 8 M5
NVT4-120 82 120 2*40
NVT4-160 106 160 3*40
NVT4-200 130 200 4*40
NVT4-240 154 240 5*40
NVT4-280 178 280 6*40
NVT4-320 202 320 7*40
NVT4-360 226 360 8*40
NVT4-400 250 400 9*40
NVT4-440 274 440 10*40
NVT4-480 298 480 11*40
型号
主要尺寸
容许
预压量

F 1
Gn× F
n 1× F 1 n× f1
 L L M
T
W
A
H
m
S
最大行程
∆C
∆D
M CM BM A
B n*F G S
LSK1025A 12 25 23 1*18 3.5 1*10
LSK1035A 18 35 32 1*28 3.5 2*10
LSK1045A 25 45 42 1*20 12.5 3*10
LSK1055A 32 55 52 1*30 12.5 4*10
LSK1065A 40 65 62 2*20 12.5 5*10
LSK1075A 45 75 72 1*30 22.5 6*10
LSK1085A 50 85 82 2*30 12.5 7*10
B1 D1 G1 T
型号

Gn× F
n 1× F 1 n× f1
 L L M
T
W
A
H
m
S
最大行程
∆C
∆D
M CM BM A
B n*F G S
LSK2035A 18 35 78 1*28 3.5 1*15
LSK2050A 30 50 113 1*43 3.5 2*15
LSK2065A 40 65 147 1*30 17.5 3*15
LSK2080A 50 80 184 1*45 17.5 4*15
LSK2095A 60 95 220 2*30 17.5 5*15
LSK2110A 70 110 257 1*45 32.5 6*15
LSK2125A 80 125 290 2*45 17.5 7*15
最大
行程
宽度
W
±1
高度
M
±0.1
长度
L
质量
g
工作台装配
螺纹位置
n1*F1 B1
型号
主要尺寸 侧面尺寸
D1 G1 T T1
11.5 5.5 6
H
20 6 1022 M330 12
LSK2035A 1*20 7.5 5 0.54 0.7 2.8 2.3 4.58 2 4
LSK2050A 2*15 10 7 0.75 1.05 4.84 4.28 6.89 2 4
LSK2065A 3*15 10 9 0.94 1.41 7.67 6.82 9.16 2 5
LSK2080A 4*15 10 12 1.3 2.11 10.92 11.83 13.78 2 5
LSK2095A 5*15 10 14 1.46 2.47 14.95 15.92 16.05 2 5

n 1× F 1 n× f1
 L L M
T
W
A
H
m
S
最大行程
∆C
∆D
M CM BM A
B n*F G S
LSK3055A 30 55 229 1*40 7.5 1*25
LSK3080A 45 80 336 1*65 7.5 2*25
LSK3105A 60 105 442 1*50 27.5 3*25
LSK3130A 75 130 551 1*75 27.5 4*25
LSK3155A 90 155 657 2*50 27.5 5*25
LSK3180A 105 180 766 1*75 52.5 6*25
LSK3205A 130 205 871 2*75 27.5 7*25
T T1 H长度
L
质量
g

F 1
Gn× F
n 1× F 1
L LM
T
W
A
H
m
h
φ D
ℓ 1
ℓ 2
S
B n*F G S
LSK1025B 12 25 23 1*18 3.5 1*10
LSK1035B 18 35 32 1*28 3.5 2*10
LSK1045B 25 45 42 1*20 12.5 3*10
LSK1055B 32 55 52 1*30 12.5 4*10
LSK1065B 40 65 62 2*20 12.5 5*10
LSK1075B 45 75 72 1*30 22.5 6*10
LSK1085B 50 85 82 2*30 12.5 7*10
T T1 H质量
g

Gn× F
n 1× F 1
L LM
T
W
A
H
m
h
φ D
ℓ 1
ℓ 2
S
B n*F G S
LSK2035B 18 35 78 1*28 3.5 1*15
LSK2050B 30 50 113 1*43 3.5 2*15
LSK2065B 40 65 147 1*30 17.5 3*15
LSK2080B 50 80 181 1*45 17.5 4*15
LSK2095B 60 95 217 2*30 17.5 5*15
LSK2110B 70 110 254 1*45 32.5 6*15
LSK2125B 80 125 287 2*45 17.5 7*15
最大
行程
宽度
W

n 1× F 1
L LM
T
W
A
H
m
h
φ D
ℓ 1
ℓ 2
S
B n*F G S
LSK3055B 30 55 226 1*40 7.5 1*25
LSK3080B 45 80 333 1*65 7.5 2*25
LSK3105B 60 105 439 1*50 27.5 3*25
LSK3130B 75 130 548 1*75 27.5 4*25
LSK3155B 90 155 652 2*50 27.5 5*25
LSK3180B 105 180 761 1*75 52.5 6*25
LSK3205B 130 205 866 2*75 27.5 7*25
H最大
行程
宽度
W

B 2b 1
t1
M
T
W
A h
φ D
K
H
2× 2-S 1× ℓ
gg
最大行程
∆D
∆CM CM BM A
B n*F G S B1 n1*F1 G1 G2 b1 t1 S1*ℓ T H K
LSK-C1025 12 25 0.08 - 1*10 2.5
LSK-C1035 18 35 0.11 1*10 2*10 4.5
LSK-C1045 25 45 0.15 2*10 3*10 6
LSK-C1055 32 55 0.18 3*10 4*10 7.5
LSK-C1065 40 65 0.21 4*10 5*10 8.5
LSK-C1075 45 75 0.24 5*10 6*10 11
LSK-C1085 50 85 0.27 6*10 7*10 13.5
工作台面尺寸
侧面装配螺纹位置

t1
M
T
W
A h
φ D
K
H
2× 2-S 1× ℓ
gg
最大行程
∆D
∆CM CM BM A
B n*F G S B1 n1*F1 G1 G2 b1 t1 S1*ℓ T H K
LSK-C2035 18 35 0.2 - 1*15 3
LSK-C2050 30 50 0.26 1*15 2*15 4.5
LSK-C2065 40 65 0.34 2*15 3*15 7
LSK-C2080 50 80 0.42 3*15 4*15 9.5
LSK-C2095 60 95 0.5 4*15 5*15 12
LSK-C2110 70 110 0.58 5*15 6*15 14.5
LSK-C2125 80 125 0.66 6*15 7*15 17
型号
主要尺寸 工作台面尺寸
最大
行程

f1
B2b1
t1
M
T
W
A h
φ D
K
H
2× 2-S1× ℓ
gg
B n*F G S B1 n1*F1 G1 G2 b1 t1 S1*ℓ T H K
LSK-C3055 30 55 0.57 - 1*25 5.5
LSK-C3080 45 80 0.8 1*25 2*25 10.5
LSK-C3105 60 105 1.03 2*25 3*25 15.5
LSK-C3130 75 130 1.26 3*25 4*25 20.5
LSK-C3155 90 155 1.49 4*25 5*25 25.5
LSK-C3180 105 180 1.72 5*25 6*25 30.5
LSK-C3205 130 205 1.95 6*25 7*25 30.5
M3*6 18.5 9 1060 28 25 27.5 M4 39 15 40 5.5
工作台装配
螺纹位置 侧面装配螺纹位置
最大

f2
f1
B2b1
t1
M
T
W
A h
φ D
K
H
2× 2-S1× ℓ
gg
B n*F G S B1 n1*F1 G1 G2 b1 t1 S1*ℓ T H K
LSK-C4085 50 85 1.5 - 1*40 10.5
LSK-C4125 75 125 2.3 1*40 2*40 18
LSK-C4165 105 165 3.1 2*40 3*40 23
LSK-C4205 135 205 3.8 3*40 4*40 30.5
LSK-C4245 155 245 4.6 4*40 5*40 38
LSK-C4285 185 285 5.3 5*40 6*40 43
型号
主要尺寸 工作台面尺寸
侧面装配螺纹位置
1323 55 6.5 M3*6 24 1180 35 40 42.5 M5 53

f1
B2
f4
b1b2
t1 t2
M
T
W
A h
φ D
K
H
2× 4-S1× ℓ
gg
B n*F G S B1 n1*F1 G1 G2 b1 b2 t1 t2 S1*ℓ T H K
LSK-C6110 60 110 3.2 - 1*50 16
LSK-C6160 95 160 4.6 1*50 2*50 23.5
LSK-C6210 130 210 6 2*50 3*50 31
LSK-C6260 165 260 7.4 3*50 4*50 38.5
LSK-C6310 200 310 8.7 4*50 5*50 46
LSK-C6360 235 360 10.1 5*50 6*50 53.5
LSK-C6410 265 410 11.5 6*50 7*50 63.5
侧面装配螺纹位置
工作台面尺寸
宽度
W

f1
B2
f4
b1b2
t1 t2
M
T
W
A h
φ D
K
H
2× 4-S1× ℓ
gg
B n*F G S B1 n1*F1 G1 G2 b1 b2 t1 t2 S1*ℓ T H K
LSK-C9210 130 210 12 - 1*100 27
LSK-C9310 180 310 17.6 1*100 2*100 52
LSK-C9410 350 410 23.2 2*100 3*100 17
LSK-C9510 450 510 28.8 3*100 4*100 17
LSK-C9610 550 610 34.4 4*100 5*100 17
LSK-C9710 650 710 40 5*100 6*100 17
LSK-C9810 750 810 45.6 6*100 7*100 17
LSK-C9910 850 910 51.2 7*100 8*100 17
LSK-C91010 950 1010 56.8 8*100 9*100 17
最大
行程
宽度
W